[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ-проект
«   »                2017 года

        №
д. Русскинская

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Русскинская от 17.03.2009 № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Русскинская» (в редакции от 16.03.2016 № 125)

В соответствии со статьёй 31 устава сельского поселения Русскинская и в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:
1. Пункт 1 части 3.1. главы 3. Положения в приложении к решению Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 17.03.2009 № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Русскинская» изложить в новой редакции:
"1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования, кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава или законов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в целях приведения Устава муниципального образования в соответствие с этими нормативными правовыми актами;".
          2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Русскинская.
Глава сельского
поселения Русскинская

                 А.В. Сытов